[bookmark: _Hlk119918171]令和４年１１月２８日

[bookmark: _Hlk120435582]一般社団法人熊本県空手道連盟 会長・副会長・常任理事・理事・社員　様
城北・中央・城南地区　会長・理事長・事務局長　様
[bookmark: _Hlk120435828]各郡市連盟　          会長・理事長・事務局長　様
[bookmark: _Hlk120372806]一般社団法人　熊本県空手道連盟
会長　森野　修二（公印略）

優秀選手表彰式並びに祝賀会・新年会について（ご案内）

　晩秋の候、如何お過ごしでしょうか。益々ご清栄のことと拝察致します。
さて、別紙の通り、本連盟所属３名の選手が国内外大会で３位内入賞を果たしました。偏に、本連盟会員一同の誇りとするところです。
つきましては、下記の通り「優秀選手表彰式並びに祝賀会・新年会」を開きたいと思います。万障繰り合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。何卒宜しくお願い致します。

記
[bookmark: _Hlk120373268]
１　日　時　令和５年１月２８日（土）１８時開会
２　場　所　松屋本館　（熊本市中央区水前寺公園23-1　電話096-381-1331）
[bookmark: _Hlk119918483]３　参加費　5000円　当日徴収
※参加者負担は５０００円で、一部を一般社団法人熊本県空手道連盟が補助致します。
４　その他
お申し込みは、１２月２８日（水）までに下欄の様式で、メールでお願い致します。
　　　　　メールアドレス：karate.k@abelia.ocn.ne.jp
[bookmark: _Hlk120002435][bookmark: _Hlk120433260]　　　　　〒862-0950　熊本市中央区水前寺5-23-2  熊本武道館内　一般社団法人　熊本県空手道連盟 事務局長　宮﨑不二男
　　・お問い合わせは、事務局長（宮﨑）090  2519  3127 迄お願い致します。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　＜　表彰式・祝賀会、新年会　参加申込書　＞
・所属　（　県連　・　「　　　　　」城南地区　・　「　　　　　　　」郡市連盟　）
・役職　（　会長・　副会長・　理事長・　事務局長・
　常任理事・　理事・　社員　　他　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・氏名　（　　　　　　　　　　　　　）　・電話番号（　　　　　　　　　　　　　）
・メルアド（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　別紙　「受賞者一覧」

芦北海王塾　釜つばさ
第12回世界ジュニア&カデット、21アンダー空手道選手権大会
女子個人組手－６８kg　3位
（令和４年１０月２６日～３０日　トルコ・コンヤ）

文徳高校　田上ここの
第41回全国高等学校空手道選抜大会(代替大会)
女子個人組手－４８㎏　３位
（令和４年４月２１日～２４日　日本空手道会館）

海王塾坂田道場　富岡　光翔
第２２回全日本少年少女空手道選手権大会
小学校２年生男子組手　３位
(令和４年８月１０日～１１日　武蔵野の森総合スポーツプラザ)